002

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 0 2 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

TORNAR sem efeito a Portaria 046/2018, publicada em 26 de março de 2018.

Florianópolis, 7 de fevereiro de 2019.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC